
Minister of Indian Affairs
and Northern Development

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development,

I HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-law made by the Siska Indian Band, In the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 194' day of May, 1994.

SISICA INDIAN BAND TAX RATES BY-LAW 1994-T02

Dated at Hull, Quebec .

this P1 ;-7---day of I-,;r2 1994.

Danl. Goodie
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4



SCHEDULE " A "

~, j ass

Siska
Prescribed Tax

For the Taxation

of Property

Rates
Year 1994

Tax Rates

Residential . 15 .3721

L. 1 1 i t 1~ZeS
55 .3268

Unmanaged Forest Land 12 .0 :.

Lia ;or Industry 12 .81

Llighr Industry 41 .8915

Business/other 26 .8048

Managed Forest Land 5 .15

Recreational Property/Non 11 .8464

Profit Organization

3 .85
Farm

BE IT KNOWN that this by-law entitled " the Rates Byiaw"

;4'r-_cn torms part of the Taxation By-law passed by Chief and Council

;approved by the Minister March 9th, 1992, that being a ny-law

-> >s :abiish by by-law a system on the reserve lands of the Si.ska

: :~aian Band for the fair and equitable taxation for local purposes

17 =-iand, or intere_sts_ in _land including the rights to occupy,

-:c,ssess or Use lands within the boundaries of the reserves is herby

.=nacreci as by-law 1994-T02 by the Chief and Coucil of the Siska

. r?cii an 6ana .

APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the Siska Indian

;:~and held at the Siska Indian Band Administration Office, Lytton,

""~~.i`ish Columbia, this-A~lday of

MOVED BY SECONDED BY

4991
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